ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022г. г.Бавлы

КАР АР

№

Об утверждении Плана ведомственного
контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных
учреждениях Бавлинского муници­
пального района на 2022 год

В соответствии со статьей 353Л. Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 25.05.2020 №115 «Об осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района» Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях

Бавлинского муниципального района на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель fi
И.И. Гузаиров

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

от 0О  2022г. № ffl'jL

ПЛАН
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях
Бавлинского муниципального района на 2022 год

№
п/п

Подведомственные учреждения,
деятельность которых подлежит плановой проверке

Срок
проведения
плановой
проверки

Наименование учреждения Юридический и фактический
адрес организации

ИНН/
ОГРН

1. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад №1
«Алсу» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

423930, Республика Татарстан,
г.Бавлы, ул. Хади Такташа, д.11

1611004868/
161101001

II квартал
2022г.

2. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад №7
«Колокольчик» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

423930, Республика Татарстан,
г.Бавлы, ул. Вагапова, д.37

1611004882/
161101001

III квартал
2022г.

3. Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия отдела
образования» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

423930, Республика Татарстан,
г.Бавлы, пл.Победы, д.5

1611290626/
161101001

IV квартал
2022г.

4. Муниципальное казенное учреждение «Отдел
культуры Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан»

423930, Республика Татарстан,
г.Бавлы, пл.Победы, д.4

1611002853/
161101001

IV квартал
2022 г.